Приложение 3 K приказу №101 от 27.01 .2016г.

                                                                                               к Договору безвозмездного пользования

                                                                                                                      от "___" ___________________20___ г.

АКТ ПРИЕМА - ПЕРЕДАЧИ ИМУЩЕСТВА

г. Светлоград                                                                                                      "______" ______________20_____ г.

Мы, нижеподписавшиеся,_________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

(полное наименование организации и уполномоченного лица ища фамилия, имя, отчество физического лица)

именуемый(ая) в дальнейшем Даритель, с одной стороны, передает, в Муниципальное казенное дошкольное

образовательное учреждение центр развития ребёнка- детский сад №36 «Ласточка» г.Светлоград Петровского

муниципального района Ставропольского края, именуемое в дальнейшем Детский сад, в лице заведующего

Подорожко Веры Константиновны,   принимает в безвозмездное пользование:

№

п/п

Наименование Количество Цена Сумма

согласно условиям Договора безвозмездного пользования__________________________ от " __"__________ 20__ г.

Передал:

________________________/_____________________/

________________________/_____________________/

________________________/_____________________/

________________________/_____________________/

________________________/_____________________/

Принял:  ____________________/_______________/